# AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 "CALORE IRPINO"

### **DETERMINAZIONE n. 291 del 28/12/2015**

OGGETTO: Nucleo di Valutazione - impegno di spesa competenze Dott. De Gregorio Domenico - anno 2015.

### Pubblicazione dal 31/12/2015 al 15/01/2016

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista

la deliberazione del CdA n° 48 del 20.09.2012 con la quale si è proceduto all' approvazione del Regolamento per il funzionamento dell'organo di valutazione dell'Ente e si dava mandato al Direttore Generale di provvedere agli adempimenti consequenziali finalizzati all'istituzione di detto nucleo;

la deliberazione del Commisario Straordinario n° 20 del 11.09.2015 con la quale si è provveduto alla sostituzione per sopravvenuta incompatibilità del Dott. Vito Fusco, quale componente esterno del nucleo di valutazione con il Dott. Domenico De Gregorio fino alla data del 21/11/2015;

la deliberazione del Commisario Straordinario nº 31 del 22.12.2015 con la quale si è provveduto a ricostituire il nucleo di valutazione ed designare quali componenti esterni la dott.ssa Carmen Pedicino la cui candidatura è stata accolta al prot. 6047 del 18.12.2015 ed il dott. Domenico De Gregorio la cui candidatura è stata accolta al prot. 5966 del 15.12.2015, aventi i requisiti di cui all'apposito avviso pubblico;

Visto

la ricostituzione del nucleo di valutazione nelle persone di: Presidente: Direttore Generale dott. Carlo Tedeschi

Componente: dott.ssa Carmen Pedicino nata ad Avellino il 10.05.1963 Componente dott. Domenico De Gregorio nato a Benevento il 25.09.1979

Viste

le fatture presentate, intese ad ottenere il pagamento delle spettanze maturate nel 2015:

- 1. fattura n. 2-2015-E del 14/12/2015 (acconto) di € 657,54 IVA e cassa compresa, del Dott. Domenico De Gregorio (prot. 6095/2015);
- 2. fattura n. 3-2015-E del 24/12/2015 (saldo) di € 131,51 IVA e cassa compresa, del Dott. Domenico De Gregorio (prot. 6157/2015);

Dato atto

che la spesa totale di € 789,05 relativa all'anno 2015, trova copertura finanziaria all'intervento 1010103 capitolo 9 (capitolo 10110309 art. 1) del bilancio di previsione armonizzato 2015;

Visti

il D.Lgs. 267 del 2000 Testo Unico degli Enti Locali e s.m.i.;

il D.Lgs. 165 del 2001 e s.m.i.;

lo Statuto dell'Ente:

il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

#### **DETERMINA**

## AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 "CALORE IRPINO"

di impegnare, per i motivi indicati in premessa, l'importo complessivo di € 789,05 IVA e cassa compresa a favore del Dott. Domenico De Gregorio per l'anno 2015, prelevando la spesa dall'intervento 1010103 capitolo 9 (capitolo 10110309 art. 1) del bilancio di previsione armonizzato 2015.

Il Responsabile del Servizio Economico - Finanziario f.to Dott. Giuseppe Giannetti

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 151, co. 4, D. Lgs n. 267/2000) e per la registrazione dell'impegno di spesa.

Avellino li <u>78/11/701</u>5

II Responsabile del Servizio Economico – Finanziario f.to Dott. Giuseppe Giannetti

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa registrato al n. 950 del Bilancio di previsione

tratto sull'Intervente